Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
174.668,64 (Cento e setenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e 

oito reais e sessenta e quatro centavos) relativos ao FNDE- Cons-
trução Pro- Infância Ipanema distribuído dia 28/12/2016; 2) R$ 
699.413,31 (Seiscentos e noventa e nove mil, quatrocentos e tre-
ze reais e trinta e um centavos) relativos ao Ministério da Cultu-
ra- Construção da Pec distribuído dia 28/12/2016; 3) R$ 4.563,00 
(Quatro mil, quinhentos e sessenta e três reais) relativos ao FNS- 
Agentes Comunitários de Saúde- ACS distribuído dia 30/12/2016; 
4) R$ 3.000,00 (Três mil reais) relativos ao FNS- Pab Fixo dis-
tribuído dia 29/12/2016; 5) R$ 31.293,28 (Trinta e um mil, du-
zentos e noventa e três reais e vinte e oito centavos) relativos ao 
FNS- Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde- PFVPS dis-
tribuído dia 29/12/2016; 6) R$ 14.301,66 (Catorze mil, trezentos e 
um reais e sessenta e seis centavos) relativos ao FNS- Incentivo no 
Amb. Programa Nacional de HIV/DST e Outras DST distribuído 
dia 29/12/2016; 7) R$ 1.819.466,37 (Um milhão, oitocentos e de-
zenove mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e sete cen-

[...]

9) R$ 107.973,55 (Cento e sete mil, novecentos e  se-
tenta e três reais e cinqüenta e cinco centavos) relativos ao FUN-
DEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Bá-
sica e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuído dia 
30/12/2016; 10) R$ 488,46 (Quatrocentos e oitenta e oito reais e 
quarenta e seis centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional dis-
tribuído dia 31/12/2016. Fernandópolis, 02 de Janeiro de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: terça-feira, dia 03 de Janeiro de 2017.